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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 64/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 6655 JAIME JOSÉ DA SILVA SÁ 10.0

2 287 GLEICIANE GOMES DA SILVA 9.5

3 3001 VIVIANE ALDENORA DE SOUZA 9.1

4 8322 MARIA LAIS CONCEIÇÃO DA SILVA 9.1

5 4458 JOANA PAULA DA SILVA SANTOS 9.0

6 4099 ELISÂNGELA PEREIRA LIMA 9.0

7 6022 VICTOR GUILHERME RODRIGUES ROCHA 9.0

8 1766 JEFFERSON JOAB DOS SANTOS BEZERRA 9.0

9 5752 BÁRBARA SHERLYE DA SILVA GRANJA BEZERRA 8.9

10 6867 RUTH AURELIANO SANTOS 8.9

11 5831 CATIANA ALVES DE SOUZA 8.9

12 4686 JOSÉ MATEUS DA SILVA 8.8

13 4697 REFAÍAS MARTINS OLIVEIRA SILVA 8.8

14 960 BÁRBARA MONIQUE ARAUJO DE SOUZA BARBOSA 8.8

15 4421 GICELLY AURELIANO SILVA 8.6

16 5982 RITA DE KÁSSIA BEZERRA BORGES SOARES 8.6

17 9558 MARIA HELENA FILHA 8.5

18 7978 LUCAS ANTÔNIO DOS SANTOS 8.5

19 9348 TAMIRES DIAS DOS SANTOS 8.5

20 5766 LEONARDO ALVES DE SOUZA 8.5

21 4897 ALESSANDRA DO NASCIMENTO SANTOS 8.4

22 2291 ICARO GOMES GONZAGA DE ARAUJO 8.3

23 9012 MAYRLON CAMPOS DA SILVA 8.2

24 5273 DAYARA FERREIRA DE BRITO 8.1

25 4706 TAINÁ RAMOS DOS SANTOS SILVA 8.1

26 8042 ALEX DA SILVA BEZERRA 8.1

27 2264 ROGERIO GONZAGA ARAUJO DA SILVA 8.1

28 4374 QUEILA BARBOSA DOS SANTOS 8.0

29 8962 RAFAELA GONÇALVES DE BARROS 8.0

30 5511 PAULA SABRINA DA SILVA 8.0

31 7128 MARIA HELIANA COSTA 8.0

32 2792 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8.0

33 2570 GERSON ALVES DA SILVA FILHO 8.0

34 4456 MARIA REJANE DA SILVA SANTOS 8.0

35 5806 ALESSANDRA REZENDE DOS SANTOS 8.0

36 7690 BALBINA MARIA DA SILVA SOARES 7.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 2521 KEILA ANNE LOPES 7.9

38 7886 CARLOS EDUARDO ADRADE TEIXEIRA 7.9

39 6863 RONALD SOUZA COELHO 7.9

40 549 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 7.9

41 7973 KAYLLA SOUZA DA SILVA 7.9

42 5781 TAMIRES RITA DE ALMEIDA 7.9

43 4710 JOZUALDO MAXIMIANO DOS SANTOS 7.8

44 8647 ANA JESSICA 7.8

45 8975 JOSÉ BENEDITO DA SILVA 7.8

46 3842 SARAH MARIA RODRIGUES BRANDÃO 7.8

47 1168 DARIANA SILVA DE NOVAES 7.8

48 6627 JOSÉ ROBSON DA SILVA LIMA 7.8

49 1448 MINEILTON DA SILVA RESENDE 7.8

50 8946 REBECA SALUSTIANO PIONORIO 7.6

51 6668 ALICE TOMAZ GENOVEZ 7.6

52 2540 JAINE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 7.6

53 7051 LÍVIA MARISTELA BATISTA BEZERRA 7.6

54 2779 EMERSON BRAIAN MATIAS PINTO 7.6

55 5899 MARIA DE LOURDES SOLONE SOARES 7.6

56 3863 RAFAELA RODRIGUES TEIXEIRA 7.6

57 9075 MIRIAN DOS SANTOS LIMA 7.6

58 847 ANA CRISTINA DE SOUSA 7.6

59 6868 MARIA APARECIDA SILVA SANTOS 7.6

60 3567 PAULO ANDRADE DE FREITAS 7.6

61 419 DAYENNE STEFANY FERREIRA DE ARAUJO 7.6

62 3735 JOSE ERNANDO DA SILVA 7.5

63 4305 JEANNE PEREIRA SILVA 7.5

64 4704 CLEYTON GABRIEL DA SILVA 7.5

65 5332 EVANIL FREIRE COSTA 7.5

66 1702 LAIANY GOMES FEITOSA 7.5

67 5321 MARIA DE FÁTIMA SOLONE SOARES 7.5

68 4765 VALDILENE GOMES TEIXEIRA 7.5

69 5585 WANESSA BARBOSA DA SILVA 7.5

70 7462 GILMARA MARTINS LOPES 7.5

71 6108 VINICIUS SANTOS SILVA 7.5

72 7687 ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES 7.5

73 5976 JESSICA NAYARA BARBOSA 7.5

74 6026 WALLEF JHONE DE SOUZA MEDRADO 7.4

75 5989 LILIA CRISTINA DA SILVA SA 7.4

76 303 JHONATAN BOSCO MATEUS DA SILVA 7.4

77 5135 POLIANA GENOVEZ DOS SANTOS 7.4

78 8267 CLÁUDIO DA CONCEIÇÃO SILVA 7.4

79 5592 LEILIANE DE SÁ SANTOS 7.4

80 4143 SILMARA MIKAELLE DA SILVA 7.3

81 1179 JOSIVALDO FRANCISCO DE CARVALHO 7.3

82 4874 CLEYTON DA SILVA PEREIRA 7.3

83 7701 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 7.3

84 5386 RAIZA LAIANE DA SILVA 7.3
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85 3508 VITÓRIA DA SILVA SANTOS 7.3

86 121 ERBESON RODRIGUES DE SOUSA 7.2

87 8254 RAILTON ARAUJO DE VASCONCELOS 7.1

88 8378 MARIA DAMIANA ALVES DA SILVA 7.1

89 8440 CARLOS EDUARDO PIONORIO TOMAZ 7.1

90 9073 MARIA ELOIZA CARVALHO DOS SANTOS 7.1

91 1624 CLARISSE BARBOSA DO NASCIMENTO 7.1

92 3841 MARCOS ANDRÉ DE LIMA SILVA 7.1

93 5717 LETÍCIA LIMA DA SILVA 7.1

94 7535 YASMIN DA SILVA SANTOS 7.1

95 7259 ELYDA EDWYGES BARROS LEAL RAMOS ARAUJO 7.1

96 5143 FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 7.1

97 1566 IDALINO VITOR COSTA SANTOS 7.0

98 2149 RITA DE KASSIA NASCIMENTO BRITO 7.0

99 5108 LUCIVANIA MADEIRO DOS SANTOS 7.0

100 2881 LUIZ CARLOS VIEIRA JUNIOR 7.0

101 8553 ANDRÉ BARROS ARAÚJO 7.0

102 7697 THALITA RODRIGUES DOS SANTOS 7.0

103 1656 SAMARA CRISTIANE DE SOUZA AMANDO 7.0

104 8408 MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 7.0

105 7166 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 7.0

106 3786 ÉRIKA ALVES CAVALCANTE GOMES 6.9

107 7365 ERACLIDES ALVES PEREIRA 6.9

108 1561 ELIANE LIMA CARDOSO 6.9

109 5835 MARIA DE JESUS DOS SANTOS 6.9

110 793 CICERA INGRID NASCIMENTO FIGUEREDO 6.9

111 8474 JAILLA JENIFFER DOS SANTOS MENDES 6.9

112 682 LEIDIANE PEREIRA CARVALHO 6.9

113 8459 MARIA DE FATIMA SOUZA SANTOS 6.9

114 3916 ISABELA CRISTINA DA SILVA SANTOS 6.9

115 9191 THIAGO DA SILVA SOUZA 6.9

116 2824 ANA MÁRCIA DA SILVA SANTOS ALVES 6.9

117 1752 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS 6.9

118 661 JOICECARLA BARBOSA DA SILVA 6.9

119 5176 RAMON DE ARAUJO BARBOSA 6.9

120 6066 MILENA VANESSA GONÇALVES DOS SANTOS 6.9

121 7830 ERNANI DE JESUS MENDES 6.9

122 2651 ALICE BARBOSA RODRIGUES 6.8

123 2180 AMANDA DARA SANTOS DA PENHA 6.8

124 1872 CLEUTON CEZAR FERREIRA SANTOS JUNIOR 6.8

125 9599 VITOR MANOEL DA SILVA SANTOS 6.8

126 7376 WESLLA JAYNE DANTAS DA SILVA 6.8

127 726 ANA FLAVIA DE LIMA SIQUEIRA 6.8

128 3086 SIMONE DE SOUSA NASCIMENTO 6.8

129 6514 JUCÉLIA DO NASCIMENTO SANTOS 6.8

130 6667 CAMILA ANDRADE DIAS DOS REIS 6.8

131 6675 ALICE CAROLINE BARBOSA DO NASCIMENTO 6.8

132 6054 JESSICA FAUSTINO DOS SANTOS 6.8
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133 6803 LUIZ ALBERTO BRANDÃO DE SOUZA FILHO 6.8

134 6890 EDSON CARLOS ALVES DA SILVA 6.8

135 6353 RICARDO DE MEDEIROS NASCIMENTO 6.8

136 8410 CARLOS MONTEIRO DA CONCEIÇÃO 6.8

137 4504 FELIPE ALVES DE BARROS FIUZA 6.8

138 7510 MARIA JANE KELLY DA SILVA 6.8

139 711 MARCOS VINICIUS FLORENCIO ARAUJO 6.6

140 841 JOCIELE DE ARAUJO SANTOS 6.6

141 4862 DANIEL MENDES LIMA 6.6

142 2645 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 6.6

143 8026 EDUARDA MARIA DA SILVA 6.6

144 8439 ADÃO NILSON ZEFERINO DA SILVA 6.6

145 4760 ANA ELOÍZA RIBEIRO DA SILVA 6.6

146 6400 GEIZIANE MARIA MOURATO 6.6

147 7406 FÁBÍO RODRIGUES DA ROCHA 6.6

148 6203 CLARA LAIS BATISTA DA COSTA 6.5

149 424 BRUNO NICOLAS DA SILVA MEDRADO 6.5

150 7709 FILIPE EMERSON DOS SANTOS NUNES 6.5

151 9308 LUZIA STÉFANY MEDRADO DOS SANTOS 6.5

152 5467 PAULINA DE SOUZA SILVA 6.5

153 4854 DANILO JOSE MENDES LIMA 6.5

154 2826 ADRIAM WALISSON GOMES RAMOS 6.5

155 9071 IRAILDE CARVALHO MEDRADO 6.4

156 6965 MARIA EDUARDA SOARES GUIMARÃES 6.4

157 7237 BRENO LAU DE OLIVEIRA 6.4

158 3057 PALOMA BRANDÃO GUIMARÃES 6.4

159 8383 LILIANA ALVES LIMA 6.4

160 839 JOANDERSON GOMES DA SILVA 6.4

161 266 VITOR MANANOEL DOS SANTOS 6.4

162 6688 ROBSON NERY GOMES DA SILVA 6.4

163 3396 AURICELIO DOS SANTOS 6.3

164 91 LEIDJANE PILÉ GOMES 6.3

165 5322 TATIANE DOS SANTOS SILVA 6.3

166 7692 DANIEL LIMA FREIRE 6.3

167 7102 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 6.3

168 4495 JONATHAS GABRIEL ARAUJO ALVES 6.3

169 6885 MARIA APARECIDA DE SOUZA BRANDÃO 6.3

170 2238 FELIPE COSTA DE SOUZA 6.3

171 7137 VANESSA TALITA DA SILVA SANTOS 6.3

172 7515 CARLOS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 6.3

173 4586 DANIEL BARBOSA DA SILVA 6.3

174 6515 JACSON DOS SANTOS BEZERRA DA SILVA 6.1

175 4894 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 6.1

176 6130 FERNANDA ALVES LIMA 6.1

177 6354 ROGÉRIO FERREIRA GUIMARÃES FILHO 6.1

178 4972 RAFAELLY ALVES RODRIGUES 6.1

179 5845 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA 6.0

180 8154 OZAIAS MOTA DOS SANTOS SILVA 6.0
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181 6128 LIVIA LIMA DA SILVA 6.0

182 4859 ERLANIO MENDES LIMA 6.0

183 8881 KAMILA ÉMILLY DA CONCEIÇÃO SILVA 5.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

15 1 4421 GICELLY AURELIANO SILVA 8.6

53 2 7051 LÍVIA MARISTELA BATISTA BEZERRA 7.6

148 3 6203 CLARA LAIS BATISTA DA COSTA 6.5

150 4 7709 FILIPE EMERSON DOS SANTOS NUNES 6.5

158 5 3057 PALOMA BRANDÃO GUIMARÃES 6.4

172 6 7515 CARLOS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 6.3

179 7 5845 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 287 GLEICIANE GOMES DA SILVA 9.5

17 2 9558 MARIA HELENA FILHA 8.5

55 3 5899 MARIA DE LOURDES SOLONE SOARES 7.6

60 4 3567 PAULO ANDRADE DE FREITAS 7.6

67 5 5321 MARIA DE FÁTIMA SOLONE SOARES 7.5

72 6 7687 ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES 7.5

75 7 5989 LILIA CRISTINA DA SILVA SA 7.4

81 8 1179 JOSIVALDO FRANCISCO DE CARVALHO 7.3

113 9 8459 MARIA DE FATIMA SOUZA SANTOS 6.9

132 10 6054 JESSICA FAUSTINO DOS SANTOS 6.8

138 11 7510 MARIA JANE KELLY DA SILVA 6.8

144 12 8439 ADÃO NILSON ZEFERINO DA SILVA 6.6

149 13 424 BRUNO NICOLAS DA SILVA MEDRADO 6.5

165 14 5322 TATIANE DOS SANTOS SILVA 6.3

167 15 7102 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 6.3

170 16 2238 FELIPE COSTA DE SOUZA 6.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 8322 MARIA LAIS CONCEIÇÃO DA SILVA 9.1

7 2 6022 VICTOR GUILHERME RODRIGUES ROCHA 9.0

10 3 6867 RUTH AURELIANO SANTOS 8.9

18 4 7978 LUCAS ANTÔNIO DOS SANTOS 8.5

20 5 5766 LEONARDO ALVES DE SOUZA 8.5

31 6 7128 MARIA HELIANA COSTA 8.0

32 7 2792 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8.0
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

40 8 549 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 7.9

42 9 5781 TAMIRES RITA DE ALMEIDA 7.9

45 10 8975 JOSÉ BENEDITO DA SILVA 7.8

47 11 1168 DARIANA SILVA DE NOVAES 7.8

51 12 6668 ALICE TOMAZ GENOVEZ 7.6

52 13 2540 JAINE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 7.6

54 14 2779 EMERSON BRAIAN MATIAS PINTO 7.6

57 15 9075 MIRIAN DOS SANTOS LIMA 7.6

58 16 847 ANA CRISTINA DE SOUSA 7.6

65 17 5332 EVANIL FREIRE COSTA 7.5

74 18 6026 WALLEF JHONE DE SOUZA MEDRADO 7.4

80 19 4143 SILMARA MIKAELLE DA SILVA 7.3

82 20 4874 CLEYTON DA SILVA PEREIRA 7.3

84 21 5386 RAIZA LAIANE DA SILVA 7.3

85 22 3508 VITÓRIA DA SILVA SANTOS 7.3

87 23 8254 RAILTON ARAUJO DE VASCONCELOS 7.1

90 24 9073 MARIA ELOIZA CARVALHO DOS SANTOS 7.1

94 25 7535 YASMIN DA SILVA SANTOS 7.1

96 26 5143 FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 7.1

99 27 5108 LUCIVANIA MADEIRO DOS SANTOS 7.0

101 28 8553 ANDRÉ BARROS ARAÚJO 7.0

103 29 1656 SAMARA CRISTIANE DE SOUZA AMANDO 7.0

105 30 7166 MARIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 7.0

107 31 7365 ERACLIDES ALVES PEREIRA 6.9

108 32 1561 ELIANE LIMA CARDOSO 6.9

109 33 5835 MARIA DE JESUS DOS SANTOS 6.9

112 34 682 LEIDIANE PEREIRA CARVALHO 6.9

118 35 661 JOICECARLA BARBOSA DA SILVA 6.9

119 36 5176 RAMON DE ARAUJO BARBOSA 6.9

120 37 6066 MILENA VANESSA GONÇALVES DOS SANTOS 6.9

122 38 2651 ALICE BARBOSA RODRIGUES 6.8

123 39 2180 AMANDA DARA SANTOS DA PENHA 6.8

125 40 9599 VITOR MANOEL DA SILVA SANTOS 6.8

126 41 7376 WESLLA JAYNE DANTAS DA SILVA 6.8

128 42 3086 SIMONE DE SOUSA NASCIMENTO 6.8

129 43 6514 JUCÉLIA DO NASCIMENTO SANTOS 6.8

137 44 4504 FELIPE ALVES DE BARROS FIUZA 6.8

139 45 711 MARCOS VINICIUS FLORENCIO ARAUJO 6.6

140 46 841 JOCIELE DE ARAUJO SANTOS 6.6

142 47 2645 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 6.6

143 48 8026 EDUARDA MARIA DA SILVA 6.6

147 49 7406 FÁBÍO RODRIGUES DA ROCHA 6.6

152 50 5467 PAULINA DE SOUZA SILVA 6.5

155 51 9071 IRAILDE CARVALHO MEDRADO 6.4

162 52 6688 ROBSON NERY GOMES DA SILVA 6.4

164 53 91 LEIDJANE PILÉ GOMES 6.3

168 54 4495 JONATHAS GABRIEL ARAUJO ALVES 6.3
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

178 55 4972 RAFAELLY ALVES RODRIGUES 6.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 4099 ELISÂNGELA PEREIRA LIMA 9.0

9 2 5752 BÁRBARA SHERLYE DA SILVA GRANJA BEZERRA 8.9

24 3 5273 DAYARA FERREIRA DE BRITO 8.1

25 4 4706 TAINÁ RAMOS DOS SANTOS SILVA 8.1

30 5 5511 PAULA SABRINA DA SILVA 8.0

38 6 7886 CARLOS EDUARDO ADRADE TEIXEIRA 7.9

39 7 6863 RONALD SOUZA COELHO 7.9

44 8 8647 ANA JESSICA 7.8

79 9 5592 LEILIANE DE SÁ SANTOS 7.4

83 10 7701 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 7.3

102 11 7697 THALITA RODRIGUES DOS SANTOS 7.0

117 12 1752 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS 6.9

124 13 1872 CLEUTON CEZAR FERREIRA SANTOS JUNIOR 6.8

131 14 6675 ALICE CAROLINE BARBOSA DO NASCIMENTO 6.8

177 15 6354 ROGÉRIO FERREIRA GUIMARÃES FILHO 6.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

70 1 7462 GILMARA MARTINS LOPES 7.5

71 2 6108 VINICIUS SANTOS SILVA 7.5

77 3 5135 POLIANA GENOVEZ DOS SANTOS 7.4

157 4 7237 BRENO LAU DE OLIVEIRA 6.4

163 5 3396 AURICELIO DOS SANTOS 6.3

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1801 FABIANA MATEUS DOS SANTOS 10.0

2 4910 RODRIGO GILBERTO DA SILVA 9.9

3 332 LAERTE NASCIMENTO DA SILVA 9.5

4 5144 HELENILDA DE ALMEIDA RODRIGUES 9.3

5 8295 JOCILANIA GOMES DE CALDAS 9.0

6 3837 VITÓRIA RIBEIRO DE ARAÚJO 9.0

7 8463 PAULO DIAS DOS SANTOS 9.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

8 2296 LAZARO GOMES LIMA 8.8

9 7685 SALATIEL AMANDO ALVES DE VASCONCELOS 8.8

10 6384 NATALIA DOS SANTOS MENDES 8.6

11 6045 MARIA JAISLENE DE LINO SOUZA 8.5

12 9076 SARA SILVANA GOMES SILVA 8.5

13 4295 ANDRESA DA SILVA TEIXEIRA 8.4

14 3605 VITOR MANOEL DE JESUS BESSA 8.4

15 8232 JERRY DA SILVA 8.3

16 4873 VITÓRIA MARQUES DE JESUS SILVA 8.3

17 8034 JULIANA MARIA DOS SANTOS 8.1

18 3988 VIVIANE GUIMARÃES COELHO 8.1

19 3175 CLEILTON GOMES DE OLIVEIRA 8.1

20 8204 FÁTIMA REJANE DE SOUZA SANTOS 8.0

21 1048 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 8.0

22 3453 CITIANE MENEZES TELES DOS SANTOS 8.0

23 4918 MARIA IRANEIDE PEREIRA LOPES 8.0

24 3815 ADEMAILTON CORDEIRO DE MORAES JÚNIOR 8.0

25 3643 ALINE FRANCELINO DOS SANTOS 8.0

26 8883 ANDERSON SILVA DOS SANTOS 7.9

27 8268 CICERA RODRIGUES DE NORONHA 7.9

28 6361 MARIA JOSÉ SOARES FERREIRA 7.9

29 447 RANILSON DO NASCIMENTO PEREIRA 7.9

30 1024 JOSENEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 7.8

31 5718 LETICIA DA LUZ NASCIMENTO 7.8

32 8535 GABRIELA DE SOUZA COELHO MEDRADO 7.8

33 3008 LAISA FERNANDA SENA GONDIM 7.6

34 2386 ALEX MARINHO DA SILVA 7.6

35 5861 ITALO ALVES DA SILVA 7.6

36 8123 RAYANE MARIA DE JESUS 7.6

37 5451 ELAINE GONÇALVES SOUZA 7.6

38 5713 NICOLLY ARAUJO BARBOSA 7.6

39 5581 GENIVALDO PAIVA DE OLIVEIRA 7.5

40 2581 JAKELINE CAVALCANTE DE CARVALHO 7.5

41 5704 KERLÂNIA NOGUEIRA LOPES 7.5

42 5721 GABRIELA DE ARAÚJO MENDES 7.5

43 896 MARIA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS 7.5

44 7869 MARIA BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 7.5

45 288 JAQUELINE DE SOUZA MEDRADO 7.5

46 6486 DANIELE RODRIGUES DOS SANTOS 7.5

47 691 TÂMARA JAMIELE BRANDÃO DA SILVA 7.5

48 5920 ADRIANO SOLONE SOARES 7.5

49 1859 MIRTES DA SILVA MENDES 7.5

50 9197 PAULA MONIQUE LIMA DE JESUS 7.5

51 4514 ELIZABETH DOS SANTOS OLIVEIRA ALVES 7.4

52 4432 ANDERSON GONÇALVES SILVA 7.4

53 2757 ALINE BARBOSA RODRIGUES 7.4

54 4742 EMERSON ROMÃO FERREIRA 7.4

55 795 KATARINE FARIAS DA SILVA 7.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

56 1893 MÁRCIA BEZERRA MENDES 7.4

57 9083 JUCÉLIA DE SOUZA MEDRADO 7.4

58 4225 MILENA NACIMENTO DA SILVA 7.3

59 5163 JILENE PEREIRA BARBOSA 7.3

60 4013 KAUANDSON DE MENEZES 7.3

61 5732 SILMARIA BRITO DOS SSANTOS 7.3

62 8393 MARIA DA PENHA JAQUELINE DE SÁ SILVA 7.3

63 188 RAQUEL MARQUES DA SILVA 7.3

64 1084 SAMUEL GOMES TEIXEIRA 7.3

65 6498 LARISSA CARLA BARROS FEITOSA 7.2

66 664 THAINÁ JANAINE BRANDÃO DA SILVA 7.1

67 1987 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 7.1

68 5951 PEDRO DIAS DOS SANTOS NETO 7.1

69 4181 MISAEL MENEZES DE SÁ 7.1

70 7679 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA CAITANO 7.0

71 6568 ANTONIO PEIXOTO DE VASCONCELOS FILHO 7.0

72 8037 MATEUS BARBOSA DA SILVA 7.0

73 5099 RODRIGO HENRIQUE GONÇALVES PEREIRA 7.0

74 3728 BÁRBARA LETÍCIA DE SOUZA DIAS 7.0

75 7248 VINICIUS TORQUATO DOS SANTOS MARQUES 7.0

76 6089 DÉBORA LIDIA BATISTA DOS SANTOS 7.0

77 1654 VICTOR GABRIEL DA SILVA 7.0

78 921 JOSILENE MENDES 6.9

79 7677 JHENYFFER EMÍLIA DA SILVA 6.9

80 9386 JEFFERSON GOMES DOS SANTOS 6.9

81 4839 CAMILA ALVES MARTINS 6.9

82 3572 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 6.9

83 6249 MARTHA STEPHANY DE CARVALHO FAGUNDES 6.9

84 4011 RENATA SORAYA GOMES AGRA 6.9

85 8103 JOCELINO PEREIRA DA SILVA 6.9

86 3660 CECILIA RODRIGUES DA SILVA 6.8

87 9453 IANE KAROLINE CARVALHO DE SOUZA 6.8

88 7491 VIVIANE MARIA DE CARVALHO 6.8

89 8350 RANIEL LINO DOS SANTOS 6.8

90 8192 VERÔNICA MARIA DOS ANJOS 6.8

91 9150 MAURICIO DOS SANTOS OLIVEIRA 6.8

92 8049 EDSON DOS REIS VASCONCELOS 6.8

93 3580 ALEXYA AILANY ALVES DO NASCIMENTO 6.6

94 1306 RENER GOMES SANTOS 6.6

95 857 MARCUS VINICIUS DA SILVA 6.6

96 7892 LUCILIO VICENTE DE OLIVEIRA JÚNIOR 6.6

97 6860 CICERA MARIA BARBOSA 6.6

98 6177 ERLÂNIA MARIA NORONHA RODRIGUES 6.6

99 370 GABRIEL DE SOUZA FREITAS 6.5

100 7453 LEILIANE ALVES DA SILVA 6.4

101 7246 IAGO ROGÉRIO AFRO DOS SANTOS 6.4

102 7463 RAONY PEREIRA DOS SANTOS 6.4

103 8317 NAILZA BARROS DOS SANTOS 6.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

104 5151 FABRICIO RODRIGUES NASCIMENTO 6.3

105 1195 DANIELLE TELES DE MENEZES CAMPOS 6.3

106 7612 CARLY JEANE ALVES SOUZA 6.3

107 5422 ELOISA DOS SANTOS MENDES 6.3

108 2838 SYANG BARBOSA DA SILVA 6.3

109 926 BRUNO FRANCISCO DA SILVA SOUZA 6.3

110 5147 LUANA CAROLINE GOMES DA SILVA 6.3

111 8402 MARIELLE SANTOS 6.3

112 5158 JOSCILANDIA DOS SANTOS SILVA 6.3

113 3040 ANDRESSA RAFAELA SANTOS DE SOUZA 6.1

114 4882 BRUNO ALVES MACEDO 6.0

115 8862 MAISA DA SILVA 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 332 LAERTE NASCIMENTO DA SILVA 9.5

18 2 3988 VIVIANE GUIMARÃES COELHO 8.1

23 3 4918 MARIA IRANEIDE PEREIRA LOPES 8.0

31 4 5718 LETICIA DA LUZ NASCIMENTO 7.8

37 5 5451 ELAINE GONÇALVES SOUZA 7.6

41 6 5704 KERLÂNIA NOGUEIRA LOPES 7.5

42 7 5721 GABRIELA DE ARAÚJO MENDES 7.5

69 8 4181 MISAEL MENEZES DE SÁ 7.1

77 9 1654 VICTOR GABRIEL DA SILVA 7.0

93 10 3580 ALEXYA AILANY ALVES DO NASCIMENTO 6.6

98 11 6177 ERLÂNIA MARIA NORONHA RODRIGUES 6.6

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 8295 JOCILANIA GOMES DE CALDAS 9.0

8 2 2296 LAZARO GOMES LIMA 8.8

45 3 288 JAQUELINE DE SOUZA MEDRADO 7.5

76 4 6089 DÉBORA LIDIA BATISTA DOS SANTOS 7.0

91 5 9150 MAURICIO DOS SANTOS OLIVEIRA 6.8

95 6 857 MARCUS VINICIUS DA SILVA 6.6

96 7 7892 LUCILIO VICENTE DE OLIVEIRA JÚNIOR 6.6

100 8 7453 LEILIANE ALVES DA SILVA 6.4

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

88 1 7491 VIVIANE MARIA DE CARVALHO 6.8

105 2 1195 DANIELLE TELES DE MENEZES CAMPOS 6.3
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 3837 VITÓRIA RIBEIRO DE ARAÚJO 9.0

12 2 9076 SARA SILVANA GOMES SILVA 8.5

14 3 3605 VITOR MANOEL DE JESUS BESSA 8.4

16 4 4873 VITÓRIA MARQUES DE JESUS SILVA 8.3

17 5 8034 JULIANA MARIA DOS SANTOS 8.1

20 6 8204 FÁTIMA REJANE DE SOUZA SANTOS 8.0

21 7 1048 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 8.0

24 8 3815 ADEMAILTON CORDEIRO DE MORAES JÚNIOR 8.0

27 9 8268 CICERA RODRIGUES DE NORONHA 7.9

35 10 5861 ITALO ALVES DA SILVA 7.6

38 11 5713 NICOLLY ARAUJO BARBOSA 7.6

39 12 5581 GENIVALDO PAIVA DE OLIVEIRA 7.5

43 13 896 MARIA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS 7.5

44 14 7869 MARIA BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS 7.5

49 15 1859 MIRTES DA SILVA MENDES 7.5

52 16 4432 ANDERSON GONÇALVES SILVA 7.4

53 17 2757 ALINE BARBOSA RODRIGUES 7.4

57 18 9083 JUCÉLIA DE SOUZA MEDRADO 7.4

59 19 5163 JILENE PEREIRA BARBOSA 7.3

62 20 8393 MARIA DA PENHA JAQUELINE DE SÁ SILVA 7.3

64 21 1084 SAMUEL GOMES TEIXEIRA 7.3

67 22 1987 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 7.1

70 23 7679 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA CAITANO 7.0

74 24 3728 BÁRBARA LETÍCIA DE SOUZA DIAS 7.0

75 25 7248 VINICIUS TORQUATO DOS SANTOS MARQUES 7.0

82 26 3572 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 6.9

87 27 9453 IANE KAROLINE CARVALHO DE SOUZA 6.8

89 28 8350 RANIEL LINO DOS SANTOS 6.8

90 29 8192 VERÔNICA MARIA DOS ANJOS 6.8

92 30 8049 EDSON DOS REIS VASCONCELOS 6.8

101 31 7246 IAGO ROGÉRIO AFRO DOS SANTOS 6.4

102 32 7463 RAONY PEREIRA DOS SANTOS 6.4

103 33 8317 NAILZA BARROS DOS SANTOS 6.4

108 34 2838 SYANG BARBOSA DA SILVA 6.3

109 35 926 BRUNO FRANCISCO DA SILVA SOUZA 6.3

112 36 5158 JOSCILANDIA DOS SANTOS SILVA 6.3

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 4910 RODRIGO GILBERTO DA SILVA 9.9

36 2 8123 RAYANE MARIA DE JESUS 7.6

51 3 4514 ELIZABETH DOS SANTOS OLIVEIRA ALVES 7.4

56 4 1893 MÁRCIA BEZERRA MENDES 7.4
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

65 5 6498 LARISSA CARLA BARROS FEITOSA 7.2

78 6 921 JOSILENE MENDES 6.9

79 7 7677 JHENYFFER EMÍLIA DA SILVA 6.9

85 8 8103 JOCELINO PEREIRA DA SILVA 6.9

110 9 5147 LUANA CAROLINE GOMES DA SILVA 6.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

50 1 9197 PAULA MONIQUE LIMA DE JESUS 7.5

80 2 9386 JEFFERSON GOMES DOS SANTOS 6.9

115 3 8862 MAISA DA SILVA 5.5

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 4037 SHEYLLA VIRGINIA BARROS DOS REIS 9.8

2 6405 KALINY PEREIRA NASCIMENTO SILVA 9.8

3 1617 LUANA PIRES DA SILVA 9.3

4 4720 ROSIMEIRE VIEIRA DOS SANTOS 9.3

5 1040 MARINEIDE LUANA SILVA DE NOVAES 9.3

6 6684 WANDERSON LIMA FEITOSA 9.0

7 8050 KETILEY VITORIA DIAS ALVES 8.8

8 4613 STEFANE LARISSA DE SÁ SILVA 8.8

9 455 ANDRE SOUZA BIZERRA 8.3

10 5420 EZEQUIEL ELIEZIO SILVA SÁ 8.3

11 461 LAISA DOS SANTOS SILVA 8.1

12 833 WANDERSON ALVES BEZERRA 8.1

13 3698 JOCELMO MANOEL NETO 8.1

14 3235 DENÍLSON BARROS MOTA 8.0

15 9528 LUCAS ALEXANDRE DOS SANTOS GONZAGA BEZERRA 8.0

16 3570 PÂMELA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUSA 7.9

17 6864 CAMILA SOUZA DOS SANTOS 7.9

18 471 THALITA NAYARA DOS SANTOS GOMES 7.9

19 5725 ESAUL SANTOS CORDEIRO 7.9

20 5061 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA BEZERRA 7.9

21 7281 ALAILTON COSTA PEREIRA 7.8

22 292 JOSÉ FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA 7.8

23 1137 DÉBORA EMANUELA GOMES 7.8

24 2848 OSVALDO ANTONIO FILHO 7.8

25 5203 MARIA APARECIDA SOLONE SOARES 7.8

Página 12 de 15



Gerado em: 27/12/2019 às 17:08:25

Classificação Inscrição Nome Nota

26 2579 LIGIA KALYNE PAIVA LEITE 7.8

27 8488 WEVERTON DA SILVA ALVES 7.8

28 5153 THIAGO MOURA DA SILVA 7.6

29 889 ASHILEY MARIA BARROS DE OLIVEIRA 7.5

30 1420 ANA JESSICA VIEIRA FREIRE 7.5

31 5832 WALKÍRIA CRYSLANE RAMOS SILVA 7.5

32 7930 MATHEUS OLIVEIRA SOARES 7.4

33 286 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

34 1487 MARIA CLARA FERREIRA BARBOSA 7.4

35 3187 TALYSON LUIS DE LIMA SANTOS 7.4

36 8917 JOÃO VICOR TELES DE FREITAS 7.4

37 7656 LUCAS SILVA SANTOS 7.4

38 1548 ANA MARIA RIBEIRO REZENDE 7.3

39 7555 BENJAMIN GONÇALVES NASCIMENTO 7.3

40 7267 EDCLEIFFE SILVA DOS SANTOS 7.3

41 8580 NAYARA THAIS LIMA GOMES 7.2

42 546 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 7.1

43 8386 JESSÉ ALLARCOM DO NASCIMENTO BARBOSA DIAS 7.1

44 7498 HENRIQUE ANDRADE DE SOUZA 7.1

45 8464 IURY GALVÃO RIBEIRO 7.1

46 9517 TALITA RAFAELLA ALVES DOS SANTOS 7.1

47 2832 JOEL FREIRE DOS SANTOS SILVA 7.1

48 220 HIGOR VENICIO DE SOUZA 7.0

49 396 MICHELLE DE SOUZA BARBOSA 7.0

50 5860 HELLEN ALCÂNTARA DOS SANTOS 7.0

51 9534 VICTOR DANIEL SAMPAIO ALVES 7.0

52 1187 MANOEL MATHEUS DA SILVA NOVAES 7.0

53 7644 BEATRIZ MENDES DA SILVA 6.9

54 3438 RHOGER CRHISTOF GOMES FREIRE DE SÁ 6.9

55 9354 VALTER CAMPOS SANTOS 6.9

56 9210 PATRÍCIA SOARES DOS SANTOS 6.9

57 4167 JOSÉ VIEIRA DA SILVA 6.9

58 2663 FLÁVIO ALCANTARA DOS SANTOS 6.9

59 3365 LUZIELMA MARIA DOS SANTOS 6.8

60 2759 WIRES VIANA DA SILVA 6.8

61 605 TAYNARA NOGUEIRA DOS SANTOS 6.8

62 2542 DIOGO DOS SANTOS PREIRA 6.8

63 625 JÉFFERSON DE SOUZA BARBOSA 6.8

64 8067 MÁRCIA JAYRLA RAMOS SILVA 6.6

65 8082 THIAGO MATEUS DOS SANTOS 6.5

66 3852 ESPEDITO DAMIÃO OLIVEIRA DA CRUZ 6.5

67 1104 GABRIEL FERREIRA RODRIGUES 6.5

68 8399 DEIVIDE RAVI DE FARIAS RAMOS 6.4

69 7283 LUCAS TIAGO DE SOUZA BARBOSA 6.4

70 8496 KLEBER LUCAS GUIMARÃES 6.4

71 562 JAIRLLA NUNES DA SILVA 6.0

72 8025 SUÍLA DA COSTA SILVA 5.8

73 4057 KAMILA GOMES DOS SANTOS 5.5
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 5420 EZEQUIEL ELIEZIO SILVA SÁ 8.3

22 2 292 JOSÉ FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA 7.8

23 3 1137 DÉBORA EMANUELA GOMES 7.8

24 4 2848 OSVALDO ANTONIO FILHO 7.8

41 5 8580 NAYARA THAIS LIMA GOMES 7.2

55 6 9354 VALTER CAMPOS SANTOS 6.9

58 7 2663 FLÁVIO ALCANTARA DOS SANTOS 6.9

59 8 3365 LUZIELMA MARIA DOS SANTOS 6.8

63 9 625 JÉFFERSON DE SOUZA BARBOSA 6.8

65 10 8082 THIAGO MATEUS DOS SANTOS 6.5

72 11 8025 SUÍLA DA COSTA SILVA 5.8

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 8050 KETILEY VITORIA DIAS ALVES 8.8

25 2 5203 MARIA APARECIDA SOLONE SOARES 7.8

26 3 2579 LIGIA KALYNE PAIVA LEITE 7.8

32 4 7930 MATHEUS OLIVEIRA SOARES 7.4

33 5 286 LUIZ FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 7.4

36 6 8917 JOÃO VICOR TELES DE FREITAS 7.4

37 7 7656 LUCAS SILVA SANTOS 7.4

42 8 546 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 7.1

60 9 2759 WIRES VIANA DA SILVA 6.8

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 4037 SHEYLLA VIRGINIA BARROS DOS REIS 9.8

5 2 1040 MARINEIDE LUANA SILVA DE NOVAES 9.3

8 3 4613 STEFANE LARISSA DE SÁ SILVA 8.8

12 4 833 WANDERSON ALVES BEZERRA 8.1

13 5 3698 JOCELMO MANOEL NETO 8.1

17 6 6864 CAMILA SOUZA DOS SANTOS 7.9

21 7 7281 ALAILTON COSTA PEREIRA 7.8

27 8 8488 WEVERTON DA SILVA ALVES 7.8

31 9 5832 WALKÍRIA CRYSLANE RAMOS SILVA 7.5

34 10 1487 MARIA CLARA FERREIRA BARBOSA 7.4

35 11 3187 TALYSON LUIS DE LIMA SANTOS 7.4

43 12 8386 JESSÉ ALLARCOM DO NASCIMENTO BARBOSA DIAS 7.1

44 13 7498 HENRIQUE ANDRADE DE SOUZA 7.1

45 14 8464 IURY GALVÃO RIBEIRO 7.1
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

47 15 2832 JOEL FREIRE DOS SANTOS SILVA 7.1

49 16 396 MICHELLE DE SOUZA BARBOSA 7.0

52 17 1187 MANOEL MATHEUS DA SILVA NOVAES 7.0

53 18 7644 BEATRIZ MENDES DA SILVA 6.9

56 19 9210 PATRÍCIA SOARES DOS SANTOS 6.9

61 20 605 TAYNARA NOGUEIRA DOS SANTOS 6.8

64 21 8067 MÁRCIA JAYRLA RAMOS SILVA 6.6

68 22 8399 DEIVIDE RAVI DE FARIAS RAMOS 6.4

69 23 7283 LUCAS TIAGO DE SOUZA BARBOSA 6.4

70 24 8496 KLEBER LUCAS GUIMARÃES 6.4

71 25 562 JAIRLLA NUNES DA SILVA 6.0

73 26 4057 KAMILA GOMES DOS SANTOS 5.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 3570 PÂMELA VITÓRIA RODRIGUES DE SOUSA 7.9

28 2 5153 THIAGO MOURA DA SILVA 7.6

38 3 1548 ANA MARIA RIBEIRO REZENDE 7.3

66 4 3852 ESPEDITO DAMIÃO OLIVEIRA DA CRUZ 6.5

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 4720 ROSIMEIRE VIEIRA DOS SANTOS 9.3

57 2 4167 JOSÉ VIEIRA DA SILVA 6.9
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